Bunder
EXPRESS

GG EASTGIEE H. Frentrup GmbH & Co. KG

Sudring 91 32257 Buinde
Tel: 05223/2293

E-mail: inffo@buender-express.de
www .buender-express.de

|Fron|eichnam, 01.11, 24. und 31.12. sowie sonn- und feiertags keine Fahrten

Linie 571

Montags - Freitags

Regionalverkehr Binde - Ahle - Holsen - Ostkilver - Bruchmuhlen - Westkilver - Rddinghausen

samstags

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 019 021 023 027 029 033 037
Haltestellen KB KB Taxibus| KB KB Taxibus |Taxibus AST TXAST TX AST TX
Besonderheiten S F S S KB S
Bunde, Betriebshof 05:40( 06:20
Biinde, Marktplatz 05:45| 06:25| 06:45( 07:45| 08:45| 09:45 10:45 12:15 13:25 - 14:20 15:00| 15:45| 16:45 17:45 18:45 09:45| 11:45| 13:45
Biinde, Museumsplatz - - - - - - - - - - - - - - - 18:47 - - -
Biinde Bahnhof/ZOB 05:50| 06:30| 06:50( 07:50| 08:50| 09:50( 10:50 12:20| x 13:22 - 14:26 15:05| 15:50| 16:50 17:50|x 18:40 09:50( 11:50| 13:50
Ennigloh, Schulzentrum - - - - - - - |S12:30 | S13:30 13:25|S 14:30 15:10|S 15:55 - - 18:52 - - -
Ennigloh, Nord - - - - - - - |S12:31 [ S13:31 - |S14:31 15:11|S 15:58 - - 18:53 - - -
Ennigloh, Halemeier - - - - - - - - - - - - - - 18:54 - - -
Biinde, Blanken 05:53| 06:33| 06:53[ 07:53| 08:55| 09:53( 10:53 12:33 13:33( (13:30 14:33| (15:13 16:00 16:55 17:55(x 19:05 09:53| 11:53| 13:53
Binde, EWB 05:54| 06:34| 06:54 07:54| 08:55| 09:54 10:54 12:34 13:34 (13:31 14:34| (15:14 16:01| 16:55 17:55(x 19:04 09:54| 11:54| 13:54
Ahle, Trampe 05:55| 06:35| 06:55[ 07:55| 08:55| 09:55[ 10:55 12:35 13:35( (13:32 14:35( (15:15 16:02| 16:55 17:55(x 19:03 09:55| 11:55| 13:55
Ahle, Petersmeyer 05:56| 06:36 06:56] 07:56| 08:55| 09:56| 10:56 12:36 13:36| (13:35 14:36| ( 15:16 16:03| 16:55 17:55(x 19:02 09:56( 11:56| 13:56
Holsen, Bahnhof - - - - 09:00 - - (12:25 S (13:35 - - - - 17:00 18:00 18:55 - - -
Holsen, Dr. Borchers 05:57| 06:37| 06:57| 07:57| 09:00( 09:57| 10:57 12:37 13:37 - 14:37| (15:17 16:04| 17:00 18:00(x 19:01 09:57 11:57 13:57
Holsen, Siekmann 05:59 06:38| 06:59| 07:59| 09:00( 09:59| 10:59 12:39 13:39 - 14:39| (15:19 16:06| 17:00 18:00 18:57 09:59 11:59 13:59
Holsen, Backer Horst 06:00| 06:39| 07:00{ 08:00| 09:00( 10:00| 11:00 12:40 13:40 - 14:40| ( 15:20 16:07| 17:00 18:00 18:58 10:00 12:00 14:00
Ahle, Kreissparkasse - - - - - - - - - (13:36 - - - - - - - - -
Holsen, Flachhofsiedlung - - - - - - - - - (13:38 - - - - - - - - -
Holsen, Grundschule - - - - - - - - - (13:40 - - - - - - - - -
Holsen, Hasennest - - - - - - - - - (13:42 - - - - - - - - -
Holsen, Im Holser Bruch - - - - - - - - - (13:44 - - - - - - - - -
Holsen, Am Steinacker - - - - - - - - - (13:46 - - - - - - - - -
Holsen, Schéaferweg - - - - - - - - - (13:48 - - - - - - - - -
Ahle, Imperial - - - - - - - - - (13:53 - - - - - - - - -
Ostkilver, Kaserne 06:01| 06:40| 07:01] 08:01| 09:00( 10:01| 11:01 12:41 13:41 - 14:41| (15:21 16:08| 17:00 18:00 - 10:01 12:01 14:01
Ostkilver, Bringewatt 06:02| 06:41| 07:02| 08:02| 09:00( 10:02| 11:02 12:42 13:42 - 14:42| (15:22 16:09| 17:00 18:00 - 10:02 12:02 14:02
Ostkilver, Feuerwehrturm 06:03| 06:43| 07:03| 08:03| 09:05( 10:03| 11:03 - - - - - - 17:05 18:05 - 10:03 12:03 14:03
Ostkilver, Alte Schule x 06:13 - x 07:26 |x 08:26 [ 09:05|x 10:26 |x 11:26 12:43 13:43 - 14:43| (15:23 16:10| 17:05 18:05 - X 10:26|x 12:26 |x 14:26
Ostkilver, Siedlung x 06:12 |x 07:06 [x 07:25 [x 08:25 | 09:10|x 10:25 [x 11:25 12:44 13:44 - 14:44| (15:24 16:11| 17:10 18:10 - X 10:25|x 12:25 |x 14:25
Bruchmuhlen, Wienker x 06:11 - x 07:24 |x 08:24 | 09:10|x 10:24 |x 11:24 12:45 13:45 - 14:45| (15:25 16:12| 17:10 18:10 - X 10:24|x 12:24 |x 14:24
Bruchmuhlen, Otte x 06:10 [x 07:05 [x 07:23 [x 08:23 | 09:10|x 10:23 [x 11:23 12:46 13:46 - 14:46| ( 15:26 16:13| 17:10 18:10 - X 10:23|x 12:23 |x 14:23
Bruchmuhlen, Post - - x 07:21 |x 08:21 | 09:10|x 10:21 |x 11:21 12:47 13:47 - 14:47| (15:27 16:14| 17:10 18:10 - X 10:21|x 12:21 |x 14:21
Bruchmiihlen, Hindenburgstr. x 06:09 [x 07:04 (x 07:19 [x 08:19 | 09:10|x 10:19 [x 11:19 12:48 13:48 - 14:48| ( 15:28 16:16] 17:10 18:10 - X 10:19|x 12:19 |x 14:19
Westkilver, Droste-Hulshoff-Str. |x 06:08 |x 07:03 |x 07:18 |x 08:18 [ 09:10|x 10:18 |x 11:18 12:49 13:49 - 14:49| (15:29 16:17| 17:10 18:10 - x 10:18|x 12:18 |x 14:18
Westkilver, Schule x 06:07 |x 07:02 [x 07:17 [x 08:17 | 09:10|x 10:17 [x 11:17 12:50 13:50 - 14:50| ( 15:30 16:18| 17:10 18:10 - X 10:17|x 12:17 |x 14:17
Westkilver, Wiegmann x 06:06 [x 07:01 [x 07:16 [x 08:16 | 09:10|x 10:16 [x 11:16 12:51 13:51 - 14:51| (15:31 16:20| 17:10 18:10 - X 10:16|x 12:16 |x 14:16
Westkilver, Schmidt x 06:05 06:45( 07:05| 08:05| 09:05 10:05( 11:05 12:52 13:52 - 14:52| (15:32 16:21| 17:05 18:05 - 10:05 12:05 14:05
Rédinghausen, Buschmann - 06:46( 07:06| 08:06] 09:05 10:06( 11:06 12:53 13:53 - 14:53| (15:33 16:22| 17:05 18:05 - 10:06 12:06 14:06
Rédinghausen, Henke - 06:47( 07:07| 08:07| 09:05/ 10:07( 11:07 12:54 13:54 - 14:54| (15:34 16:23| 17:05 18:05 - 10:07 12:07 14:07
Rédinghausen, Kremser - 06:50[ 07:08| 08:08] 09:09| 10:08( 11:08 12:56 13:56 - 14:56| ( 15:36 16:24| 17:09 18:09 - 10:08 12:08 14:08
Rédinghausen, Haus am Wiehen S 17:09|S 18:09 - - -
Rédinghausen, Amt - 06:55| 07:10| 08:10| 09:09| 10:10( 11:10 13:00 14:00 - 15:00|( 15:40 16:25| 17:09 18:09 - 10:10 12:10 14:10
Linie 571 Regionalverkehr Rodinghausen -Westkilver - Bruchmihlen - Ostkilver - Holsen - Ahle - Binde
ontag e | samstags
Fahrtnummer 002 [oos [oo6 [o14  [oo4 [o10 [oie  [018 020 022 [024 |o26 028 [o30  [032 036 040 &
Haltestellen KB KB [Taxibus KB KB Taxibus [Taxibus AST TXAST TX AST TX
Besonderheiten S S S S F KB S
Rédinghausen, Amt 06:55 - - 07:10( 08:10 09:09 10:10| 11:10| 13:00 14:05| 15:05| 16:25 17:09 18:09 - 10:10 12:10 14:10
Rédinghausen, Haus am Wiehen S 17:09 |S 18:09 - - -
Rédinghausen, Kremser x 06:50 - - [x 07:08 [x 08:08 09:09| x 10:08 | x 11:08|x 12:56 | x 13:56 | x 14:56| x 16:24 17:09 18:09 - x 10:08 [x 12:08 [x 14:08
Rédinghausen, Henke 06:56 - - 07:11 08:11 09:05 10:11| 11:11|x 12:54 | x 13:54 | x 14:54| x 16:23 17:05 18:05 - 10:11 12:11 14:11
Rédinghausen, Buschmann 06:57 - - 07:12| 08:12 09:05 10:12| 11:12|x 12:53 | x 13:53 | x 14:53| x 16:22 17:05 18:05 - 10:12 12:12 14:12
Westkilver, Schmidt 06:05| 06:59 - - 07:14| 08:14 09:05 10:14| 11:14|x 12:52 | x 13:52 | x 14:52| x 16:21 17:05 18:05 - 10:14| 12:14 14:14
Westkilver, Wiegmann 06:06| 07:01 - - 07:16| 08:16 09:10 10:16| 11:16|x 12:51 | x 13:51 | x 14:51| x 16:20 17:10 18:10 - 10:16 12:16 14:16
Westkilver, Schule 06:07| 07:02 - - 07:17| 08:17 09:10 10:17| 11:17|x 12:50 | x 13:50 | x 14:50| x 16:18 17:10 18:10 - 10:17 12:17 14:17
Westkilver, Droste-Hulshoff-Str. 06:08| 07:03 - - 07:18| 08:18 09:10 10:18| 11:18|x 12:49 | x 13:49 | x 14:49| x 16:17 17:10 18:10 - 10:18 12:18 14:18
Bruchmiihlen, Hindenburgstr. 06:09| 07:04 - - 07:19| 08:19 09:10 10:19| 11:19|x 12:48 | x 13:48 | x 14:48| x 16:16 17:10 18:10 - 10:19 12:19 14:19
Bruchmuhlen, Post - - 07:00 - - 07:21| 08:21 09:10 10:21| 11:21|x 12:47 | x 13:47 | x 14:47| x 16:14 17:10 18:10 - 10:21 12:21 14:21
Bruchmihlen, Otte 06:10[ 07:05| 07:02 - - 07:23| 08:23 09:10 10:23| 11:23|x 12:46 | x 13:46 | x 14:46| x 16:13 17:10 18:10 - 10:23 12:23 14:23
Bruchmuhlen, Wienker 06:11 - 07:03 - - 07:24| 08:24 09:10 10:24| 11:24|x 12:45 | x 13:45 | x 14:45| x 16:12 17:10 18:10 - 10:24 12:24 14:24
Ostkilver, Siedlung 06:12| 07:06] 07:05 - - 07:25| 08:25 09:10 10:25| 11:25|x 12:44 | x 13:44 | x 14:44| x 16:11 17:10 18:10 - 10:25 12:25 14:25
Ostkilver, Alte Schule 06:13 - 07:06 - - 07:26| 08:26 09:05 10:26| 11:26|x 12:43 | x 13:43 | x 14:43| x 16:10 17:05 18:05 - 10:26 12:26 14:26
Ostkilver, Feuerwehrturm x 06:03 [x 06:43 - - - [x 07:03 [x 08:03 09:05| x 10:03 [x 11:03 13:05 14:10| 15:10| 16:26 17:05 18:05 - X 10:03| x 12:03 | x 14:03
Ostkilver, Bringewatt 06:14 07:10| 07:07 - - 07:27| 08:27 09:00 10:27| 11:27| 13:06 14:11| 15:11| 16:27 17:00 18:00 - 10:27 12:27 14:27
Ostkilver, Kaserne 06:15( 07:11| 07:08 - - 07:28| 08:28 09:00 10:28| 11:28| 13:07 14:12| 15:12| 16:28 17:00 18:00 - 10:28 12:28 14:28
Ahle, Imperial - - - - 07:05 - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Schéaferweg - - - - 07:09 - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Am Steinacker - - - - 07:11 - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Im Holser Bruch - - - - 07:13 - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Hasennest - - - - 07:15 - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Grundschule - - - - 07:18 - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Flachhofsiedlung - - - 07:24 - - - - - - - - - - - - - - - -
Ahle, Kreissparkasse - - - x 07:26 - - - - - - - - - - - - - - - -
Holsen, Backer Horst 06:16 - - - 07:20[ 07:29| 08:29 09:30 10:29| 11:29| 13:08 14:13| 15:13| 16:29 17:30 18:30 18:58 10:29 12:29 14:29
Holsen, Siekmann 06:17 - - - 07:23| 07:30| 08:30 09:30 10:30| 11:30| 13:09 14:14| 15:14| 16:30 17:30 18:30 18:59 10:30 12:30 14:30
Holsen, Dr. Borchers 06:18 - - 07:25 - 07:31| 08:31 09:30 10:31| 11:31] 13:10 14:15| 15:15| 16:31 17:30 18:30 19:01 10:31 12:31 14:31
Holsen, Bahnhof - 07:13 - | x07:17 - - - 09:30 - - - - - - 17:30 18:30| x 18:55 - - -
Ahle, Petersmeyer 06:20 - - 07:32| 08:32 09:35 10:32| 11:32| 13:11 14:16| 15:16| 16:32 17:35 18:35 19:02 10:32 12:32 14:32
Ahle, Trampe 06:21 - - 07:27 - 07:33| 08:33 09:35 10:33| 11:33| 13:12 14:17| 15:17| 16:33 17:35 18:35 19:03 10:33 12:33 14:33
Binde, EWB 06:22 - - 07:28 - 07:34| 08:34 09:35 10:34| 11:34] 13:13 14:18| 15:18| 16:34 17:35 18:35 19:04 10:34| 12:34| 14:34
Biinde, Blanken 06:23 - - 07:29 - 07:35| 08:35 09:35 10:35| 11:35| 13:14 14:19| 15:19| 16:35 17:35 18:35 19:05 10:35| 12:35| 14:35
Ennigloh, Halemeier - - - - - - - - - - - - - - - - x 18:54 - - -
Ennigloh, Nord - 07:21| 07:21 - - - - - - - - - - - - - x 18:53 - - -
Ennigloh, Schulzentrum Nord - 07:22( 07:22| 07:36] 07:30 - - - - - - - - - - - x 18:52 - - -
Biinde, Marktplatz 06:30 - (07:45 ( 07:45( ( 08:45 09:45 10:45| (11:45 13:25( 14:30 | (15:30 [( 16:45 17:45 18:45| x 19:12 10:45| 12:45| 14:45
Biinde, Museumsplatz - - - - - - - - - - - - - - - (19:10 - - -
Biinde, Bahnhof ZOB 06:35 - (07:50| (07:50/( 07:50 | ( 08:40 09:50 10:50(( 11:40 [x 13:20 |( 14:26 | (15:26 |( 16:50 17:50 18:50| ( 19:15 10:50( 12:50| 14:50
Biinde, Betriebshof/Suidring - - | (07:46| (07:45 - - - - - - - - - - 18:50| (19:20 - - -

Die Haltestelle Ennigloh, Schulzentrum Nord wird nur an Schultagen angefahren

Zeichenerklarung:

Nur Ausstieg
Nur an Schultagen

X:
F:

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Ferien NRW

Kleinbus (Gruppen sind nur eingeschrankt beférderbar unter Voranmeldung méglichst einen Tag vorher Tel: 05223/2293
572 benutzen
Fahrt nur bei telefonischer Voranmeldung unter 05231/977681 mindestens 30 min Voranmeldung vor Fahrtbeginn; keine Gruppenfahrt méglich
penfahrt mog




